

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.38.2016

Ogłoszenie nr 372809 - 2016 z dnia 2016-12-22 r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu pn. „Adaptacja budynku przy ul. Nowy Świat 13 na potrzeby Liceum Plastycznego w Kaliszu”

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 357117-2016

Data: 02/12/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 250855877, ul. Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): <http://www.kalisz.pl>

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań), a w przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest adaptacja budynku przy ul. Nowy Świat 13 na potrzeby Liceum Plastycznego w Kaliszu na podstawie dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m.in.: - renowację tynków ścian zewnętrznych oraz konserwację elewacji ceglanej; - montaż nowych okien na parterze i naświetli na IV piętrze; - konserwację krat okiennych; - wymianę stolarki drzwiowej wewnętrznej i wejściowej; - rozbiórkę zbędnych i budowę nowych ścianek działowych; - wymianę podłóg i posadzek w pracowniach, pomieszczeniach administracyjnych, sanitariatach , klatce schodowej; - przystosowanie obiektu dla dostępu osobom niepełnosprawnym poruszającym się na wózkach inwalidzkich, w tym budowę wewnętrznego szybu windy osobowej; - wykonanie instalacji systemu oddymiania grawitacyjnego, montaż klapy oddymiającej; - montaż hydrantów przeciwpożarowych po dwa na każdej kondygnacji; - likwidację naświetli dachowych wraz z dotychczasowym pokryciem oraz wykonanie nowego pokrycia dachu materiałem termoizolacyjnym; - przebudowę pomieszczeń sanitarno-higienicznych; - wykonanie nad wejściami do budynku systemowych daszków osłonowych; - zmianę instalacji wod.-kan. polegającą na wykonaniu nowych przejść i przyłączy, w istniejące piony do nowo projektowanych urządzeń sanitarnych oraz zasilanie nowych hydrantów p.poż.; - wykonanie

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.38.2016

nowej instalacji elektrycznej; - wykonanie kanalizacji telekomunikacyjnej budynku oraz światłowodowej infrastruktury telekomunikacyjnej; - wykonanie instalacji odgromowej; - budowę nowych kominów wentylacyjnych oraz wentylację niskociśnieniową w sanitariatach i części pomieszczeń; - budowę podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz remont schodów głównych. 3. Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został w załącznikach do SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań), a w przypadku partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest adaptacja budynku przy ul. Nowy Świat 13 na potrzeby Liceum Plastycznego w Kaliszu na podstawie dokumentów określonych w pkt. 4.5. SIWZ. 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m.in.: - renowację tynków ścian zewnętrznych oraz konserwację elewacji ceglanej; - montaż nowych okien na parterze i naświetli na IV piętrze; - konserwację krat okiennych; - wymianę stolarki drzwiowej wewnętrznej i wejściowej; - rozbiórkę zbędnych i budowę nowych ścianek działowych; - wymianę podłóg i posadzek w pracowniach, pomieszczeniach administracyjnych, sanitariatach, klatce schodowej; - przystosowanie obiektu dla dostępu osobom niepełnosprawnym poruszającym się na wózkach inwalidzkich, w tym budowę wewnętrznego szybu windy osobowej; - wykonanie instalacji systemu oddymiania grawitacyjnego, montaż kłapy oddymiającej; - montaż hydrantów przeciwpożarowych po dwa na każdej kondygnacji; - likwidację naświetli dachowych wraz z dotychczasowym pokryciem oraz wykonanie nowego pokrycia dachu materiałem termoizolacyjnym; - przebudowę pomieszczeń sanitarno-higienicznych; - wykonanie nad wejściami do budynku systemowych daszków osłonowych; - zmianę instalacji wod.-kan. polegającą na wykonaniu nowych przejść i przyłączeń w istniejące piony do nowo projektowanych urządzeń sanitarnych oraz zasilanie nowych hydrantów p.poż.; - wykonanie nowej instalacji elektrycznej; - budowę nowych kominów wentylacyjnych oraz wentylację niskociśnieniową w sanitariatach i części pomieszczeń; - budowę podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz remont schodów głównych. 3. Szczegółowy zakres prac i sposób ich realizacji określony został w załącznikach do SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 28/12/2016 (dd/mm/rrrr) Godzina: 13:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 05/01/2017 (dd/mm/rrrr) Godzina: 14:00